
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2020 № 2-53/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення сесії сільської ради  від 17.12.2019 №.53-1/VII 

/2019 „Про сільський бюджет села Коробівка на 2020 рік” 

 

Відповідно до ст. 76, 77 Бюджетного кодексу України, керуючись  

ст. 61  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести до рішення сільської ради  від 17.12.2019 №.53-1/VII /2019 „Про 

сільський бюджет села Коробівка на 2020 рік”, виклавши пункт 1  у новій 

редакції: 
 

„1. Визначити на 2020 рік: 
 

доходи  сільського  бюджету   в сумі 3039860 грн., в тому числі доходи 

загального фонду сільського бюджету 3001820грн., спеціального фонду 

бюджету  38040 грн., згідно з додатком  № 1 до цього рішення;  
 

видатки  сільського  бюджету   у сумі 3429360 грн ., в тому числі видатки 

загального фонду сільського бюджету 3104160 грн., та видатки спеціального 

фонду сільського бюджету  325200 грн.; 
 

дефіцит за загальним фондом  сільського бюджету  в сумі 102340грн., згідно  

з  додатком №2  до цього рішення. 
 

дефіцит за спеціальним фондом сільського бюджету  в сумі 287160 грн., 

згідно з додатком №2 до цього рішення; 
 

оборотний  залишок  бюджетних коштів сільського бюджету  у розмірі 3000 

грн., що становить 0, 1 %  видатків  загального  фонду  сільського  бюджету , 

визначених  цим  пунктом; 
 

2. Пункт 5 викласти в новій редакції , а саме: „Затвердити розподіл витрат  

сільського бюджету  на реалізацію місцевих  програм у сумі 796994 грн. 



3.Внести зміни до окремих позицій додатків 1, 3, 6. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування, 

господарської діяльності (Остроглазова В.В.) та міського голову 

Войцехівського В.О. 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Пояснююча  до рішення  сесії сільської ради № 60-1/VII -2020 від 22 грудня 2020 року. 

 

   

1. Збільшити доходну  частину бюджету  по загальному фонду  на суму 81000,00 грн. за 

рахунок перевиконання плану  по доходах, а саме: 

 

 

Код   13010200                                                                            81000,00  грн.                                                                                                                                                        
                                                                          

2. Збільшити видаткову частину бюджету по загальному  фонду  на розробку  

землевпорядної  документації ( складання проектів  землеустрою  щодо  встановлення(зміни)  

меж  адміністративно-територіальних  утворень: села  Коробівка,  сіл Кедина  Гора та 

Комарівка , селища Снігурівка  Золотоніського району  Черкаської  області. 

 

 

КТКВКБМС    7130                               КЕКВ  2240              81000,00грн. 

 

3.Провести  перерозподіл асигнувань: 

 

КТКВКБМС    0114030                          КЕКВ  2111              -5800,00грн. 

                            0114060                                       2111             +5800,00грн. 

                                                    

   (Виплата  допомоги при звільненні) 

 

                                       

    Голова комісії по реорганізації                                 В.О.Войцехівський                                                            
                       
 

 


